[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2016г. № 2-15
Об освобождении от должности

председателя контрольно–счетной

комиссии Ртищевского муниципального
района Саратовской области Кащенко О.В.
              В соответствии с Федеральным законом от 07.08.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 22.11.2011 года №11-72 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии  Ртищевского муниципального района Саратовской области и руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района
РЕШИЛО:

        1. Освободить от занимаемой должности председателя контрольно–счетной

комиссии Ртищевского муниципального района Саратовской области Кащенко Ольгу Владимировну с 29 сентября 2016 года в связи с подачей письменного заявления об отставке.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                                 Н.А. Агишева

Заместитель председателя – секретарь
Собрания депутатов Ртищевского
муниципального района                                                                          С.В. Макогон
PAGE